
CAMPIONATO INDIVIDUALE PIEMONTESE RM/RF
TROFEO GIOVANILE FIDAL PIEMONTE - Approvazione FIDAL Piemonte n. /pista/2021
Organizzazione: NO042 - Atletica Trinacria - Novara (NO)

RISULTATI 27/06 - 17:42

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1166 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.95  q

2 1 1055 CAPOZZA Sofia 2008 RF TO002 SISPORT SSD 9.59

3 6 1202 MOZZONE Giorgia 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 9.60

4 5 1068 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.80

5 2 1227 PERRI Martina 2008 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.85

6 3 1281 STANGONI Romina 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.76

Batteria 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1112 FANARI Camilla 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.23  q

2 6 1266 SAPPA Irene 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.24

3 4 1071 COMANDE Yakima 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.33

4 5 1101 DEMONTIS Giorgia 2008 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 9.69

5 2 1093 DE MARCO Beatrice 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.71

6 1 1099 DEL GIACCO Milena 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.90

Batteria 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1170 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.76  q

2 3 1067 CINQUEPALMI Chiara 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.34

3 5 1129 GARINO Sofia 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.61

4 6 1077 COSENZA Alice 2008 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.63

5 2 1283 STROBINO Emma 2008 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.70

Batteria 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1192 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.03  q

2 5 1054 CAPALBO Dalila 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 9.66

3 6 1249 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.81

4 2 1208 NDOKA Chiara 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.34

5 1 1262 SAIA Camilla 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.34

6 4 1138 GILLARDO Anna 2008 RF AL028 ACQUIRUNNERS 11.06

Batteria 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1276 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.87  q

2 3 1052 CALZOLARI Elisa 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.39

3 4 1307 ZUIN Sveva 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.45

4 6 1087 D'ANGIULLO Margherita 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.47

5 2 1155 INGLESE Alice 2008 RF TO002 SISPORT SSD 10.14

Batteria 6 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1047 BUSCA Lucia Lam 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.28

2 3 1306 ZUCCA POL Benedetta 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.43

3 4 1286 SURIAN Ilaria 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.53

4 1 1167 LONGO Carlotta 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.55

5 5 1001 ABBA' Carolina Rosaria 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.09

6 6 1051 CALLEGHER Lucrezia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.49

Batteria 7 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1287 TACCHINI Alessia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.03  q



2 2 1130 GASCHI DI BOURGET Fede 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.46
3 4 1066 CHIONO Bianca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.71

4 3 1232 PITTINO Ludovica 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.71

5 6 1275 SCOTTI COVELLA Sofia 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.73

  5 1105 DI VIRGILIO Arianna 2008 RF TO002 SISPORT SSD DNS

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1170 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.76  q

2 5 1276 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.87  q

3 4 1166 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.95  q

4 3 1192 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.03  q

4 1 1287 TACCHINI Alessia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.03  q

6 3 1112 FANARI Camilla 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.23  q

7 6 1266 SAPPA Irene 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.24

8 2 1047 BUSCA Lucia Lam 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.28

9 4 1071 COMANDE Yakima 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.33

10 3 1067 CINQUEPALMI Chiara 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.34

11 3 1052 CALZOLARI Elisa 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.39

12 3 1306 ZUCCA POL Benedetta 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.43

13 4 1307 ZUIN Sveva 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.45

14 2 1130 GASCHI DI BOURGET Fede 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.46

15 6 1087 D'ANGIULLO Margherita 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.47

16 4 1286 SURIAN Ilaria 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.53

17 1 1167 LONGO Carlotta 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.55

18 1 1055 CAPOZZA Sofia 2008 RF TO002 SISPORT SSD 9.59

19 6 1202 MOZZONE Giorgia 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 9.60

20 5 1129 GARINO Sofia 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.61

21 6 1077 COSENZA Alice 2008 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.63

22 5 1054 CAPALBO Dalila 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 9.66

23 5 1101 DEMONTIS Giorgia 2008 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 9.69

24 2 1283 STROBINO Emma 2008 RF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.70

25 4 1066 CHIONO Bianca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.71

25 2 1093 DE MARCO Beatrice 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.71

27 3 1232 PITTINO Ludovica 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.71

28 6 1275 SCOTTI COVELLA Sofia 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.73

29 5 1068 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.80

30 6 1249 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.81

31 2 1227 PERRI Martina 2008 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.85

32 1 1099 DEL GIACCO Milena 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.90

33 5 1001 ABBA' Carolina Rosaria 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.09

34 2 1155 INGLESE Alice 2008 RF TO002 SISPORT SSD 10.14

35 2 1208 NDOKA Chiara 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.34

36 1 1262 SAIA Camilla 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.34

37 6 1051 CALLEGHER Lucrezia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.49

38 3 1281 STANGONI Romina 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.76

39 4 1138 GILLARDO Anna 2008 RF AL028 ACQUIRUNNERS 11.06

  5 1105 DI VIRGILIO Arianna 2008 RF TO002 SISPORT SSD DNS

FINALE - RISULTATI

Finale Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1276 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.81

2 3 1170 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.84

3 2 1166 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.96

4 6 1192 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.05

5 5 1287 TACCHINI Alessia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.18

6 1 1112 FANARI Camilla 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.35

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:00 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 292 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:08.63

2 204 ALLARA Annachiara 2009 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:09.37

3 225 COLONGO Camilla 2008 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:10.37

4 287 OPERTO Aurora 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:11.86

5 291 PORDENON Erica 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:14.41

6 208 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:17.57

7 268 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:22.07

8 293 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:26.14

9 226 CRAVETTO Nicole 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:26.99

10 275 MARTINETTO Agnese 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:30.78

11 238 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:32.67

12 290 PISISTRATO Elisa 2008 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:36.46

Passaggi: m. 400: 1.13.48 - m. 800: 2.31.75

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 246 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:32.07

2 229 DEANTONI Ester 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:34.76

3 294 TORRE Stefania 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 3:36.01

4 213 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:36.76

5 267 LAZZARONE Valeria 2009 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:39.50

6 219 BOANO Beatrice 2008 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:43.30

7 279 MASSANO Anna 2008 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:50.88

8 295 VERGNANO Amanda 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 3:54.31

9 217 BERETTA Marta 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:56.57

10 261 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:02.55

11 257 GRAMAGLIA Alida 2008 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:20.03

Passaggi: m. 400: 1.14.66 - m. 800: 2.49.00

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 232 FERRERO MERLINO Elisa 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:28.34

2 258 GRASSI Carlotta 2008 RF NO068 CUSIOCUP 3:31.78

3 272 MARANZANA Alessia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:34.72

4 222 CAPPIO Irene 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:36.94

5 231 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:42.41

6 237 FRAVEGA Maya 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:50.00

7 228 DE MARCO Virginia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:56.69

8 242 GALLO Carlotta 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:57.92

9 284 MUSSO Linda 2008 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:11.34

10 205 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 4:12.45

11 210 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:21.26

Passaggi: m. 400: 1.17.31 - m. 800: 2.46.71

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 292 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:08.63

2 204 ALLARA Annachiara 2009 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:09.37

3 225 COLONGO Camilla 2008 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:10.37

4 287 OPERTO Aurora 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:11.86

5 291 PORDENON Erica 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:14.41

6 208 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:17.57

7 268 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:22.07

8 293 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:26.14

9 226 CRAVETTO Nicole 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:26.99

10 232 FERRERO MERLINO Elisa 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:28.34

11 275 MARTINETTO Agnese 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:30.78

12 258 GRASSI Carlotta 2008 RF NO068 CUSIOCUP 3:31.78

13 246 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:32.07

14 238 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:32.67

15 272 MARANZANA Alessia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:34.72

16 229 DEANTONI Ester 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:34.76

17 294 TORRE Stefania 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 3:36.01

18 290 PISISTRATO Elisa 2008 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:36.46



19 213 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:36.76
20 222 CAPPIO Irene 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:36.94

21 267 LAZZARONE Valeria 2009 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:39.50

22 231 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:42.41

23 219 BOANO Beatrice 2008 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:43.30

24 237 FRAVEGA Maya 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:50.00

25 279 MASSANO Anna 2008 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:50.88

26 295 VERGNANO Amanda 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 3:54.31

27 217 BERETTA Marta 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:56.57

28 228 DE MARCO Virginia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:56.69

29 242 GALLO Carlotta 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:57.92

30 261 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:02.55

31 284 MUSSO Linda 2008 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:11.34

32 205 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 4:12.45

33 257 GRAMAGLIA Alida 2008 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:20.03

34 210 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:21.26

60 Hs H 60 Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1220 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.68  q

2 2 1088 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.27  q

3 3 1122 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.10

4 1 1108 EVANGELISTA Eleonora 2008 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.13

5 4 1043 BOTTAZZI Silvia 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 13.20

6 6 1027 BERNABEI Cecilia 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 16.34

Batteria 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1284 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.68  q

2 2 1226 PERRERO Martina 2008 RF TO002 SISPORT SSD 12.06

3 1 1215 OLIVERI Asia 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.65

4 4 1273 SCHICKER Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 12.92

5 6 1254 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.86

  5 1185 MARTINENGO Alice 2008 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS

Batteria 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1060 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.59  q

2 4 1274 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.04  q

3 6 1271 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.18  q

4 5 1242 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.40

5 1 1003 AGUS Matilde 2008 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.41

6 2 1177 MANDARA Matilde 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.33

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1220 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.68  q

1 3 1284 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.68  q

3 3 1060 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.59  q

4 4 1274 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.04  q

5 6 1271 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.18  q

6 2 1088 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.27  q

7 5 1242 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.40

8 1 1003 AGUS Matilde 2008 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.41

9 2 1226 PERRERO Martina 2008 RF TO002 SISPORT SSD 12.06

10 3 1122 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.10

11 1 1108 EVANGELISTA Eleonora 2008 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.13

12 1 1215 OLIVERI Asia 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.65

13 4 1273 SCHICKER Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 12.92

14 4 1043 BOTTAZZI Silvia 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 13.20

15 6 1254 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.86



16 6 1027 BERNABEI Cecilia 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 16.34

17 2 1177 MANDARA Matilde 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.33

  5 1185 MARTINENGO Alice 2008 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS

FINALE - RISULTATI

Finale Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1284 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.41

2 3 1220 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.55

3 2 1060 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.46

4 5 1274 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.97

5 1 1088 DACCO' Iris 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.25

6 6 1271 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.54

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1053 CANAPE Poko Silvia 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.55

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XO   XO   XXX                                

2 1028 BERTELETTI Emma 2008 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX                                        

3 1176 MAMIEDI Anna Rita 2008 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

4 1042 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   XO   XO   XXX                                              

5 1293 TONON Ludovica 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   XO   XO   XO   XXX                                              

6 1134 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

7 1040 BONINO Sofia 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   XO   O   O   XXX                                                

7 1256 ROSSETTI Sonia 2008 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O   XO   O   O   XXX                                                

9 1169 LOTTI Sofia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   XO   O   O   XXX                                                  

9 1302 VIGNOLO Viola 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   XO   O   XXX                                                  

11 1188 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.00

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1268 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.78

1°: 4.07  2°: 4.14  3°: 4.34    4°: X  5°: 4.47  6°: 4.78   

2 1301 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.41



1°: 4.38  2°: 4.29  3°: 4.22    4°: 4.15  5°: 4.41  6°: X   

3 1119 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 4.32

1°: 3.93  2°: 4.05  3°: 4.32    4°: 4.04  5°: 4.28  6°: 4.21   

4 1175 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.07

1°: 3.89  2°: 3.85  3°: 4.07    4°: X  5°: 2.72  6°: 2.97   

5 1034 BOERO Anna 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.98

1°: 3.86  2°: 3.95  3°: 3.98    4°: 3.62  5°: 3.75  6°: 3.67   

6 1189 MASSA Miriam Giulia 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.95

1°: 3.85  2°: 3.31  3°: 3.95    4°: 3.77  5°: 3.85  6°: X   

7 1263 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.94

1°: 3.94  2°: 3.81  3°: X    4°: 3.71  5°: X  6°: X   

8 1045 BRUSTIO Giulia 2009 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3.87

1°: 3.77  2°: 3.87  3°: 3.63    4°: 3.69  5°: 3.62  6°: 3.65   

9 1124 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.77

1°: 3.74  2°: 3.72  3°: 3.77                    

10 1120 FORNARA Roberta 2008 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.73

1°: 3.73  2°: 3.57  3°: 3.71                    

11 1195 MEOLA Rebecca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 3.68

1°: 3.68  2°: 3.56  3°: 3.19                    

12 1299 VAYRA Matilde 2008 RF TO002 SISPORT SSD 3.66

1°: 3.54  2°: 3.66  3°: 3.35                    

13 1000 ABALINTOAIE Laura 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.49

1°: 3.14  2°: 3.28  3°: 3.49                    

14 1203 MOZZONE Greta 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 3.34

1°: 3.34  2°: 2.89  3°: X                    

15 1059 CARTA Ambra 2008 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.29

1°: 3.23  2°: 3.18  3°: 3.29                    

16 1163 LINGUA Anna 2008 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.25

1°: 3.25  2°: X  3°: 3.22                    

17 1135 GIACOBBE Martina 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.25

1°: 3.19  2°: 3.25  3°: X                    

18 1114 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.19

1°: X  2°: 3.19  3°: 3.17                    

19 1246 RADOUANI VILLA Miriam 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.15

1°: 3.15  2°: 3.13  3°: 3.06                    

20 1086 D'ANGELO Carola 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.96

1°: X  2°: 2.96  3°: 2.83                    

21 1031 BINELLO Rachele 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.94

1°: X  2°: 2.94  3°: X                    

22 1289 TARDANICO Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 2.74

1°: 2.74  2°: 2.60  3°: 2.58                    

23 1022 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.73

1°: X  2°: 2.40  3°: 2.73                    

  1115 FENIELLO Sofia 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. NM

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1213 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.45

1°: 8.84  2°: 9.38  3°: 9.56    4°: X  5°: 10.11  6°: 10.45   

2 1221 PASTORINO Anna Maria 2008 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.01

1°: 8.48  2°: 8.06  3°: 8.29    4°: 7.53  5°: 8.56  6°: 9.01   

3 1237 PORTELLI Bianca 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.85

1°: 8.41  2°: 8.85  3°: 8.35    4°: 7.95  5°: 8.25  6°: 8.06   

4 1046 BULLARI Kiara 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.63

1°: 8.63  2°: 8.10  3°: 6.95    4°: 7.96  5°: 7.74  6°: 8.31   

5 1153 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.46

1°: 7.84  2°: 7.45  3°: 8.39    4°: 7.83  5°: 6.84  6°: 8.46   

6 1048 BUSSOLO Irene 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.22



1°: 8.15  2°: 8.21  3°: 8.05    4°: 7.37  5°: 8.22  6°: X   

7 1021 BATTAGION Denise 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.35

1°: 6.28  2°: 6.13  3°: 6.74    4°: 6.63  5°: 5.29  6°: 7.35   

8 1131 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6.75

1°: 6.75  2°: 6.26  3°: 6.06    4°: 6.56  5°: 6.39  6°: 6.59   

9 1269 SCALABRINI Giulia 2008 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.42

1°: X  2°: 6.39  3°: 6.42                    

10 1041 BONO Silvia 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.21

1°: 5.83  2°: 5.20  3°: 6.21                    

11 1250 RIZZO Irene 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 5.01

1°: 4.69  2°: 4.46  3°: 5.01                    

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 298 GIANNONE Vittoria 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11:18.88

2 301 NISSEN Noor 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12:37.91

3 296 BOERO Annalisa 2008 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 12:43.73

4 302 ROCCA Alessandra 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12:50.65

5 299 GUGLIELMO Aurora 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12:54.37

6 297 FADINO Irene 2009 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 14:09.16

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1297 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 36.78

1°: 33.11  2°: 36.78  3°: 31.24    4°: 36.36  5°: 35.78  6°: 35.14   

2 1207 NDOKA Jessica 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 35.51

1°: 35.51  2°: 30.19  3°: 31.83    4°: 33.89  5°: 33.91  6°: 31.32   

3 1253 ROCCI Benedetta 2009 RF TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 35.38

1°: 35.38  2°: 32.14  3°: 34.88    4°: 33.25  5°: 28.68  6°: 27.66   

4 1285 SURIAN Adele 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 34.05

1°: X  2°: 29.33  3°: 33.83    4°: 26.90  5°: 31.51  6°: 34.05   

5 1012 ARLORIO Matilde 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.43

1°: 28.03  2°: 31.43  3°: 20.40    4°: 27.66  5°: 26.69  6°: 24.11   

6 1270 SCARAMELLA Giulia 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 29.70

1°: 29.46  2°: 24.92  3°: 24.75    4°: 18.11  5°: 24.08  6°: 29.70   

7 1090 DE BONIS Rebecca 2008 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 28.82

1°: 27.33  2°: 28.82  3°: 25.66    4°: 26.08  5°: 28.16  6°: 24.80   

8 1216 OLIVETTI Arianna 2009 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 28.49

1°: 28.49  2°: 27.12  3°: 26.56    4°: 26.97  5°: 25.65  6°: 28.37   

9 1030 BEVILACQUA Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 26.17

1°: 26.17  2°: 25.87  3°: 21.55                    

10 1219 PASSUTI SORESSI Rachel 2009 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 22.79

1°: 19.47  2°: 19.09  3°: 22.79                    

11 1100 DEMARCHI Emma 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 22.13

1°: X  2°: 22.13  3°: 19.90                    

12 1050 CAIRE Margherita 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 20.89

1°: 20.89  2°: 17.96  3°: X                    

13 1136 GIANNA Sara 2008 RF TO002 SISPORT SSD 19.30

1°: X  2°: 19.30  3°: 15.90                    

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:26 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1296 VALABREGA Edoardo 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.32  q

2 1 1171 LUINI Federico 2008 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.77

3 5 1103 DI VIETRI Luca 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.11

4 2 1073 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.44

5 3 1184 MARRA Giorgio 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.89

6 6 1005 ALIPRANDI Alessandro 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.29

Batteria 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1002 AGOSTINI Pietro 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.49  q

2 2 1173 MAGAGNA Mattia 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.03

3 5 1007 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.44

4 6 1072 COMINATO Lorenzo 2009 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.54

5 4 1180 MARCHESANO Michele 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.44

6 1 1265 SANTAMBROGIO Elia 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 13.77

Batteria 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1291 TEDESCHI Leonardo 2008 RM TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 8.56  q

2 4 1172 MAFFEI Simone 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.89

3 2 1058 CARNEVALE Andrea 2008 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.20

4 5 1015 AVELLI Pierluigi 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.31

5 6 1235 PONASSI Leonardo 2009 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.34

6 3 1245 RACO Edoardo 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.34

Batteria 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1248 RICHAUD Michele 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.46  q

2 3 1243 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.72  q

3 1 1011 ARISIO Marco 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.05

4 5 1146 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.24

5 4 1157 IVALDI Iacopo 2009 RM AL028 ACQUIRUNNERS 9.40

6 2 1292 TIKAR Abdelhamid 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.68

Batteria 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1210 NISTOR Rafael 2008 RM TO002 SISPORT SSD 8.72  q

2 3 1230 PINATO Edoardo 2008 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.80

3 4 1162 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.92

4 2 1181 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.39

5 5 1154 IANNUCCI Ettore 2009 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.67

6 1 1082 CRIVELLO Matteo 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 9.70

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1296 VALABREGA Edoardo 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.32  q

2 6 1248 RICHAUD Michele 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.46  q

3 3 1002 AGOSTINI Pietro 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.49  q

4 1 1291 TEDESCHI Leonardo 2008 RM TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 8.56  q

5 6 1210 NISTOR Rafael 2008 RM TO002 SISPORT SSD 8.72  q

5 3 1243 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.72  q

7 1 1171 LUINI Federico 2008 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.77

8 3 1230 PINATO Edoardo 2008 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.80

9 4 1172 MAFFEI Simone 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.89

10 4 1162 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.92

11 2 1173 MAGAGNA Mattia 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.03

12 1 1011 ARISIO Marco 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.05

13 5 1103 DI VIETRI Luca 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.11

14 2 1058 CARNEVALE Andrea 2008 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.20

15 5 1146 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.24

16 5 1015 AVELLI Pierluigi 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.31

17 2 1181 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.39

18 4 1157 IVALDI Iacopo 2009 RM AL028 ACQUIRUNNERS 9.40



19 2 1073 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.44

19 5 1007 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.44

21 6 1072 COMINATO Lorenzo 2009 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.54

22 5 1154 IANNUCCI Ettore 2009 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.67

23 1 1082 CRIVELLO Matteo 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 9.70

24 3 1184 MARRA Giorgio 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.89

25 6 1005 ALIPRANDI Alessandro 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.29

26 6 1235 PONASSI Leonardo 2009 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.34

27 3 1245 RACO Edoardo 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.34

28 4 1180 MARCHESANO Michele 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.44

29 2 1292 TIKAR Abdelhamid 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.68

30 1 1265 SANTAMBROGIO Elia 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 13.77

FINALE - RISULTATI

Finale Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1296 VALABREGA Edoardo 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.17

2 2 1002 AGOSTINI Pietro 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.35

3 4 1248 RICHAUD Michele 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.36

4 5 1291 TEDESCHI Leonardo 2008 RM TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 8.44

5 6 1243 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.66

6 1 1210 NISTOR Rafael 2008 RM TO002 SISPORT SSD 8.66

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 317 GIORDANO Alessandro 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:04.48

2 331 OLLINO Giulio 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:06.94

3 313 DEANDREA Leonardo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:07.00

4 326 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:08.46

5 329 MOSSETTI Lorenzo 2008 RM NO068 CUSIOCUP 3:09.01

6 332 PAVESI Federico 2008 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:10.19

7 311 DE VUONO Tommaso 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:10.53

8 312 DE VUONO Simone 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:12.17

9 337 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:12.29

10 308 CAPPELLI Andrea 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:13.29

11 339 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:13.96

12 322 MARIANI Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:23.58

Passaggi: m. 400: 1.13.72 - m. 800: 2.29.15

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 304 BARBATO Alessandro 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:15.77

2 309 CERETTI Tiago 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:27.20

3 307 BOLAMPERTI Lorenzo 2008 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:31.53

4 315 GAIOLA Nicolas 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:34.78

5 327 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:35.40

6 333 PRAZ Andre' 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:36.92

7 306 BOERO Alessandro 2008 RM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:40.18

8 335 REGIS Andrea 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:40.37

9 320 LEONE Takeshi 2008 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:40.77

10 336 RUBINO Federico 2008 RM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:44.39

11 334 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:49.44

12 325 MERLINO Nicolas 2009 RM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:55.39

Passaggi: m. 400: 1.17.26 - m. 800: 2.36.59

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 341 ZANOLI Leonardo 2008 RM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:59.42

2 314 FORNASIERO Daniele 2008 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:08.31

3 305 BLANGERO Matteo 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:08.41



4 340 STRANEO Matteo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:12.50

5 321 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:20.09

6 318 GIORGI Nicolo' 2008 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:22.80

7 303 AUDAGNOTTI Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:27.39

8 338 SAGLIETTI Alberto 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:29.68

9 310 CORCOY Nicola 2009 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:30.09

10 316 GARELLI Matteo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:34.16

11 330 MURZI Filippo 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:47.17

12 328 MORANO Lorenzo 2008 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:51.13

13 323 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 3:55.04

14 319 LACCHIA Giorgio 2009 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 4:03.35

15 324 MATTIS Emanuele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:04.33

Passaggi: m. 400: 1.10.27 - m. 800: 2.24.18

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 341 ZANOLI Leonardo 2008 RM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:59.42

2 317 GIORDANO Alessandro 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:04.48

3 331 OLLINO Giulio 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:06.94

4 313 DEANDREA Leonardo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:07.00

5 314 FORNASIERO Daniele 2008 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:08.31

6 305 BLANGERO Matteo 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:08.41

7 326 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:08.46

8 329 MOSSETTI Lorenzo 2008 RM NO068 CUSIOCUP 3:09.01

9 332 PAVESI Federico 2008 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:10.19

10 311 DE VUONO Tommaso 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:10.53

11 312 DE VUONO Simone 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:12.17

12 337 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:12.29

13 340 STRANEO Matteo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:12.50

14 308 CAPPELLI Andrea 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:13.29

15 339 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:13.96

16 304 BARBATO Alessandro 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:15.77

17 321 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:20.09

18 318 GIORGI Nicolo' 2008 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:22.80

19 322 MARIANI Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:23.58

20 309 CERETTI Tiago 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:27.20

21 303 AUDAGNOTTI Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:27.39

22 338 SAGLIETTI Alberto 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:29.68

23 310 CORCOY Nicola 2009 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:30.09

24 307 BOLAMPERTI Lorenzo 2008 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:31.53

25 316 GARELLI Matteo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:34.16

26 315 GAIOLA Nicolas 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:34.78

27 327 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:35.40

28 333 PRAZ Andre' 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:36.92

29 306 BOERO Alessandro 2008 RM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:40.18

30 335 REGIS Andrea 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:40.37

31 320 LEONE Takeshi 2008 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:40.77

32 336 RUBINO Federico 2008 RM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:44.39

33 330 MURZI Filippo 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:47.17

34 334 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:49.44

35 328 MORANO Lorenzo 2008 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:51.13

36 323 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 3:55.04

37 325 MERLINO Nicolas 2009 RM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:55.39

38 319 LACCHIA Giorgio 2009 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 4:03.35

39 324 MATTIS Emanuele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:04.33

60 Hs H 60 Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1303 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.36  q

2 5 1277 SICILIANO Diego 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.37  q
3 1 1089 DANIELE Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.96  q



4 6 1159 LANO Umberto 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.93

5 4 1258 ROSTAGNO Luca 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.59

6 2 1241 QUAGLINI Umberto 2008 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 14.04

Batteria 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1288 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.86  q

2 6 1234 POLETTI Emil Paolo 2008 RM NO068 CUSIOCUP 10.00  q

3 1 1147 GRANCITELLI Gabriel Lia 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.36  q

4 5 1116 FERRANDO Matteo 2008 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.49

5 3 1295 TRIPICCHIO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.39

6 2 1004 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.46

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1288 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.86  q

2 6 1234 POLETTI Emil Paolo 2008 RM NO068 CUSIOCUP 10.00  q

3 3 1303 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.36  q

3 1 1147 GRANCITELLI Gabriel Lia 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.36  q

5 5 1277 SICILIANO Diego 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.37  q

6 1 1089 DANIELE Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.96  q

7 5 1116 FERRANDO Matteo 2008 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.49

8 6 1159 LANO Umberto 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.93

9 3 1295 TRIPICCHIO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.39

10 2 1004 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.46

11 4 1258 ROSTAGNO Luca 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.59

12 2 1241 QUAGLINI Umberto 2008 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 14.04

FINALE - RISULTATI

Finale Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1288 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.75

2 4 1234 POLETTI Emil Paolo 2008 RM NO068 CUSIOCUP 9.90

3 5 1303 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.99

4 2 1147 GRANCITELLI Gabriel Lia 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.22

5 1 1089 DANIELE Matteo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.65

6 6 1277 SICILIANO Diego 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.87

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1240 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.40

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  O   O   -   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                      

2 1104 DI VIETRI Andrea 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   O   O   O   O   XXO   O   XXX                                            

3 1225 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                            

4 1206 NAPOLI Francesco 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

5 1214 OLIVERI Niccolo 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  -   O   XX-                                                      

  1062 CENA Alessio 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NM

1.00 1.10                                                        

  -   XXX                                                        



Salto in lungo/LJ Ragazzi
SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1298 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 5.46

1°: 5.18  2°: 5.46  3°: X    4°: 5.16  5°: 5.31  6°: 5.14   

2 1091 DE CAMPO Matteo 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.87

1°: 4.87  2°: 4.48  3°: 4.71    4°: 4.59  5°: 4.55  6°: 4.87   

3 1094 DE STALIS Federico 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 4.74

1°: 4.72  2°: X  3°: X    4°: 4.74  5°: X  6°: 4.53   

4 1290 TARICCO Edoardo 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.54

1°: 3.97  2°: 3.79  3°: 4.24    4°: 4.54  5°: 4.18  6°: 3.86   

5 1267 SARTIRIO Sebastiano 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.28

1°: 3.59  2°: 4.21  3°: 3.46    4°: 3.45  5°: 3.35  6°: 4.28   

6 1143 GIOVINAZZO Lorenzo Dieg 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.27

1°: X  2°: 4.27  3°: 3.90    4°: X  5°: 3.75  6°: X   

7 1009 ARIATTA Stefano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.26

1°: 4.26  2°: 4.15  3°: X    4°: 4.24  5°: X  6°: 3.90   

8 1233 PIZZIMENTI Gabriele 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.24

1°: 4.24  2°: X  3°: 4.15    4°: 4.13  5°: X  6°: X   

9 1238 POZZI Tommaso 2008 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.11

1°: 3.91  2°: 4.11  3°: 3.85                    

10 1010 ARIATTA Federico 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.98

1°: 3.98  2°: 3.95  3°: 3.83                    

11 1133 GERVASI Vittorio 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.67

1°: X  2°: X  3°: 3.67                    

12 1049 BUZZI Francesco 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.62

1°: X  2°: 3.48  3°: 3.62                    

13 1061 CAVAZZINI Simone 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.56

1°: 2.75  2°: 3.56  3°: 3.50                    

14 1008 AMORUSO Simone 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.23

1°: 3.17  2°: 3.23  3°: 3.17                    

15 1029 BERTOTTO Marco 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.07

1°: X  2°: 2.94  3°: 3.07                    

16 1280 STAGLIANO' Samuele 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2.87

1°: 2.87  2°: 2.61  3°: 2.29                    

  1164 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS NM

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1074 CORCOY Leonardo 2008 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.27

1°: 11.27  2°: 10.97  3°: 10.95    4°: 10.65  5°: 11.06  6°: X   

2 1223 PERELLI Dario 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.10

1°: 10.78  2°: 8.80  3°: 9.52    4°: 11.10  5°: 9.87  6°: 10.24   

3 1025 BENVENUTO Simone 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.08

1°: 11.05  2°: 11.08  3°: 8.58    4°: 9.48  5°: 9.13  6°: 9.73   

4 1044 BRESCIANI Mattia 2009 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.86

1°: 10.10  2°: 10.61  3°: 10.40    4°: 10.86  5°: 10.24  6°: 9.85   

5 1024 BENEVELLO Carlo Alberto 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.36

1°: X  2°: 10.36  3°: X    4°: 10.12  5°: 9.74  6°: 9.62   

6 1144 GOLLO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.90

1°: 9.18  2°: 9.90  3°: 9.25    4°: 9.71  5°: 9.04  6°: 8.81   

7 1139 GIORDANETTI Pietro 2008 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.88

1°: 9.69  2°: 9.52  3°: 9.70    4°: 9.88  5°: 8.79  6°: 9.33   

8 1069 COISSON Luca 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.57

1°: 8.10  2°: 8.19  3°: 8.52    4°: 8.19  5°: 8.57  6°: 7.93   



9 1080 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.62
1°: 7.62  2°: 7.61  3°: 6.94                    

10 1201 MOSTINI Andrea 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 7.10

1°: 6.86  2°: 7.10  3°: 6.37                    

11 1179 MARCHELLI Gabriele 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 5.48

1°: 5.17  2°: 5.48  3°: 5.29                    

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 342 COSENTINO Giorgio 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15:03.51

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1065 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.69

1°: 44.43  2°: 55.69  3°: 49.62    4°: 42.97  5°: 54.63  6°: 55.35   

2 1078 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 51.87

1°: 46.78  2°: 49.61  3°: 44.63    4°: 47.24  5°: 50.10  6°: 51.87   

3 1111 FALCO Matteo 2008 RM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 47.62

1°: X  2°: 47.62  3°: 44.61    4°: 46.88  5°: X  6°: 45.92   

4 1063 CERDELLI Nicolo' 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 41.82

1°: 40.51  2°: 38.66  3°: 22.43    4°: 41.82  5°: 32.27  6°: 40.98   

5 1037 BOIARDI Andrea Cesare 2008 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 38.84

1°: 38.30  2°: 38.14  3°: 36.74    4°: 38.84  5°: 34.87  6°: 38.41   

6 1229 PILIA Edoardo 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 38.31

1°: 36.92  2°: 29.43  3°: 38.31    4°: 29.60  5°: 32.85  6°: 26.45   

7 1016 AZZALIN Marco 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 37.14

1°: 32.80  2°: 37.14  3°: 27.08    4°: 29.75  5°: 31.33  6°: 33.58   

8 1109 FABIANI Damiano 2008 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.91

1°: 35.91  2°: 33.80  3°: X    4°: 24.11  5°: 33.63  6°: 33.67   

9 1272 SCARPULLA Matteo 2009 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 35.71

1°: 35.71  2°: X  3°: 33.76                    

10 1152 HALILAJ Aldo 2009 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 34.48

1°: X  2°: 29.95  3°: 34.48                    

11 1132 GENISIO Marco 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 32.20

1°: 30.52  2°: 31.40  3°: 32.20                    

12 1113 FARRAUTO Marco 2008 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 29.61

1°: 29.61  2°: 23.15  3°: 28.40                    

13 1039 BOLOGNA Manuel 2009 RM TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 24.72

1°: 24.72  2°: 22.97  3°: 21.58                    

14 1083 CROCE Leonardo 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 24.64

1°: 24.64  2°: 22.16  3°: 23.76                    

15 1224 PERENO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 22.87

1°: 18.62  2°: 18.52  3°: 22.87                    

16 1212 NORGIA Alessandro 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.75

1°: 14.36  2°: 19.75  3°: X                    

17 1117 FERRARIS Stefano Carlo 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 19.05

1°: X  2°: 19.05  3°: 14.70                    

18 1084 CUCCHIARA Francesco 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.61

1°: X  2°: X  3°: 10.61                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


